Российская Федерация

Администрация Александровского сельсовета

                                                           Боготольского района

                                                           Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2015г.                                          с. Александровка                                     № 37-п

О наведении порядка в адресном реестре.

            На основании Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулирование адресных объектов недвижимости согласно утвержденного «Перечня необходимых изменений и дополнений для внесения в ФИАС от 06.11.2015г.» расположенных на территории Александровского сельсовета (согласно приложения.)

2. Специалисту  сельсовета (А.В. Колесниковой) обеспечить ведение адресного реестра, аннулирование адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Александровского сельсовета в соответствии с утвержденными Правилами.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

                              Глава сельсовета                                                         Е.В.Бабкин

                                                                                                Приложение

                                                                                             к Постановлению администрации

                                                                                                Александровского сельсовета

                                                                                                от 21.11.2015г. № 37

Список аннулированных адресов на территории Александровского сельсовета.

ул. Кирова, удалить из ФИАС следующие адреса:

№ 43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77.

ул. Советская, удалить из ФИАС следующие адреса:

 д.№,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84,86,88,90.